

Dracdy Algomanisze

Właśnie rozpoczęliśmy jubileuszowy, dwudziesty piąty rok działalności Spółki na polskim rynku usług medycznych – rok intensywnej pracy, poszerzania oferty sprzedażowej i dalszego rozwoju naszej firmy.

Ostatni okres rozliczeniowy był kolejnym rokiem, w którym Spółka odnotowała znaczące wzrosty: wykonaliśmy 1825 zabiegów chirurgicznych, co oznacza skok o 43 procent w stosunku do roku ubiegłego; do 555, czyli o 36 procent, wzrosła również liczba porodów na naszym Oddziale Położniczo-Neonatologicznym. W rezultacie przychody Spółki wzrosły o blisko 20 procent do ponad 30 milionów złotych. Warto również zauważyć, że podobnie jak w zeszłym roku nastąpiło podwyższenie wyniku EBIDTA, który na koniec bieżącego roku obrachunkowego ostatecznie wyniósł 2 248 tys. złotych, przy 230 tys. zł w poprzednim roku rozliczeniowym. Tak znaczący rozwój i poprawa wskaźników to wynik wyraźnego zwiększenia obrotów z działalności operacyjnej Spółki przy jednoczesnym utrzymaniu reżimu niskich kosztów.

W minionym roku Swissmed kontynuował współpracę w oparciu o umowy podpisane w okresie poprzednim z placówkami Lux Med., Carolina Medical Center, Diagnostyka i dużymi firmami ubezpieczeniowymi. Rozwijamy także model współpracy z mniejszymi przychodniami, które będą dla nas źródłem napływu pacjentów zabiegowych.

Oprócz działalności biznesowej Grupa Swissmed nie zapomina również o swoich zobowiązaniach w ramach polityki społecznej odpowiedzialności biznesu. Zadania realizowane poprzez założoną i finansowaną przez Swissmed Fundację Promedicine obejmują dwa trzony: edukacyjny skierowany do młodzieży planującej podjąć studia medyczne (ćwiczenia i wykłady w ramach Pomorskiego College'u Medycznego) oraz przeciwdziałający wykluczeniu społecznemu osób starszych poprzez aktywizację seniorów i promocję solidarności międzypokoleniowej. Prawie wszystkie działania Fundacji są wydarzeniami cyklicznymi, a w wyniku nałożonych obostrzeń związanych z pandemią, zyskały nowy charakter: stały się bardziej uniwersalne i powszechne, jako że zarówno wykłady dla młodzieży, jak i koncert finałowy Benefisu Dojrzałości dla seniorów miały swoje edycje na platformach internetowych i dotarły do kilku tysięcy odbiorców. Podobnie jak w poprzednich latach obie inicjatywy objęte są honorowym patronatem Marszałka Województwa Pomorskiego.

Widząc pozytywne efekty dotychczasowych działań, Zarząd Spółki zamierza utrzymać dotychczasowy kierunek rozwoju poprzez wprowadzanie nowych procedur zabiegowych, nawiązywanie współpracy z nowymi lekarzami różnych specjalizacji, inwestowanie w nowoczesny sprzęt medyczny, podnoszenie jakości usług i obsługi pacjenta a także przez utrzymanie dyscypliny kosztowej i zwiększanie rentowności Spółki. Taka polityka z pewnością zaowocuje umocnieniem naszej pozycji na rynku i dalszą poprawą wyników finansowych Spółki. Należy również nadmienić, że po zamknięciu roku finansowego zostały podjęte decyzje przez głównego udziałowca, których efektem będzie zmiana w strukturze właścicielskiej. Wszystko wskazuje na to, że będzie nim grupa medyczna Lux Med. Wierzę, że pojawienie się dużego inwestora branżowego jeszcze bardziej ugruntuje status marki Swissmed na rynku.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'P. Walach', is written in a cursive style.